
Konferencijos, seminarai, renginiai 1998-2009 

1998.02.20 Šiuolaikinis skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės gydymas (konferencija skirta prof. P. 

Norkūno 90-osioms gimimo metinėms) 

1998.06.12 Šiuolaikinis pilvo sienos išvaržų gydymas (su Kauno krašto chirurgų draugija) 

1998.11.28 Komplikacijų prevencija: “Žvilgsnis į XXI amžių” (su Lietuvos endoskopuotojų draugija ir VU 

kraujagyslių chirurgijos klinika – mokslinis praktinis seminaras) 

1999.06.04-05 Ūminė žarnyno išemija (su VU kraujagyslių chirurgijos klinika, Lietuvos kraujagyslių chirurgų 

draugija) 

2000.05.11 Tarpdisciplininė tema “Gelta” (su Lietuvos minimaliai invazinės chirurgijos draugija ir Lietuvos 

gastroenterologų draugija) 

2001.10.11 Tarpdisciplininė tema “Gastroezofaginio refliukso liga” (su Lietuvos minimaliai invazinės 

chirurgijos draugija ir Lietuvos gastroenterologų draugija) 

2001.10.19 Ūmus ir lėtinis žarnyno išeminis sindromas (su KMUK, Lietuvos kraujagyslių chirurgų draugija, 

Kauno krašto chirurgų draugija) 

2001.12.13 Jozefo Franko knygos “Prisiminimai apie Vilnių” pristatymas (su Vilniaus medicinos draugija) 

2003.10.03 Tarptautinė konferencija – seminaras “Laparoskopinė kolorektalinė chirurgija – galimybės, 

ribos, ekonomija” (su VU MF, Lietuvos minimaliai invazinės chirurgijos draugija) 

2003.12.11 Lietuvos kraujagyslių chirurgija per 40 metų (su Vilniaus medicinos draugija,  Lietuvos 

kraujagyslių chirurgų draugija, Lietuvos flebologų draugija) 

2006.04.07 Tarptautinis kepenų chirurgijos seminaras “ Kepenų židininių pakitimų chirurgija ir alternatyvos” 

(su Lietuvos chirurgų asociacija, Lietuvos gastroenterologų draugija, Lietuvos sonoskopuotojų draugija) 

2006.09.07 Lietuvos koloproktologų ir Vilniaus chirurgų draugijos mini konferencija 

2008.02.01Profesoriaus Prano Norkūno 100-mečio paminėjimas (su VU MF, Vilniaus medicinos draugija) 

2008.11.13 Komplikuotos eigos chirurginių ligonių klinikinė mityba (su Lietuvos parenterinės ir enterinės 

mitybos draugija) 

2008.12.11 Modernioji kraujagyslių chirurgija Lietuvoje (su Vilniaus medicinos draugija ir Lietuvos 

medicinos biblioteka) 

Mokytojų ir kolegų jubiliejai 1998-2009 



 

 

 



 

 

 



 



 

Prof. Augusto Pronckaus 80 metų jubiliejus 

Svečiai iš užsienio 1998-2009 

 



Iš Sirijos Dr.Fidel Touma, General and Laparoscopic surgery Syria-Hama-Skeilbiah. 3 Surgical cases 

 

 

Iš Sirijos Dr. Shaher Zaher 

Akimirkos iš draugijos gyvenimo 1998-2009 



 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 


